
AREA TECNICA – SETTORE 7 – URBANISTICA E AMBIENTE 

Via Bufaletto 18, 87017 Roggiano Gravina – Tel. 0984/501538 Fax 0984/507389 – C.F. 00355760786 

 

 
Originale 

 

Det n° 511 

 
Del 26/08/2016 

  
Oggetto : Liquidazione fattura N°02/A/2016 Azienda Agricola 

D’Agostino Vincenzo per lavori sistemazione 

strada  località Mancarelli.  
 

 

 

CIG:Z2F14EEDEA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Adotta la seguente determinazione: 

 

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con Delibera di G. 

M. n. 125 del 22/12/2009); 

Vista la determina N°325/15 del 12.06.2015 con la quale veniva approvato preventivo di spesa 

e determina a contrarre e impegno spesa per i lavori di Sistemazione della strada in località 

Mancarelli con affidamento alla Azienda Agricola D’Agostino Vincenzo, ai sensi dell’art. 5, 

comma 2, lettera a-b)del Regolamento Comunale per lavori in economia, approvato con 

Delibera del Consiglio Comunale n. 06/13 del 28.03.2013; 

Che i lavori sono stati eseguiti; 

Vista la fattura n°02/A//15 del 11.08.2015 per un importo di € 1.363,64 oltre Iva al 10%; 

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della fattura n°02/A/15 per l’importo di € 

1.500,00, comprensivo di Iva al 10% prevista sul Capitolo 17510 e Capitolo 17511; 

Visto il DURC  rilasciato dall’INPS in data 10.05.2016 della Azienda Agricola D’Agostino 

Vincenzo con scadenza 07.09.2016; 

Visto il D. Lgs. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. 163/2006; 

 

                                                                 DETERMINA 

 

1. La narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione; 

2. di liquidare la somma di € 1.363,64 a saldo della fattura n°02/A/15 alla Azienda Agricola 

D’Agostino Vincenzo con accredito Banca Sviluppo SpA Codice IBAN: 

IT96U0313980980000000300356; 

3. di liquidare e pagare in regime di scissione dei pagamenti ex art. 17 ter D.P.R. 

n°633/72,direttamente la quota dell’Iva rispetto all’imponibile ( art. 1 comma 629 della 

Legge di Stabilità 2015 ) pari ad € 136,36; 

4. di imputare la somma di € 500,00 sul Capitolo 17510 del bilancio ; 

5. di imputare la somma di € 1.000,00 sul Capitolo 17511 del bilancio; 

6. di trasmettere la presente ai sensi del Regolamento sull’Ufficio e sui Servizi al   

Responsabile del Servizio Finanziario per gli ulteriori; 

 

 

Albo  Pretorio  on-line  n°   

Affisso per  15 giorni consecutivi 

Dal  __/__/2016 al __/__/2016 



 

 

 

 

 

7. di pubblicare la presente all’Albo Pretorio On-Line del Comune, così come previsto 

dall’art.32 comma 1 della Legge 18.06.2009,n°69 e sul Sito della Trasparenza di cui al 

D.Lgs 14.03.2013,n°2013 nella tipologia Bandi di gara e contratti;.   

 

Roggiano Gravina, lì  11.08.2016 

 

 

Il Responsabile del procedimento 

       (  Brusco geom. Fausto ) 

 

                                                                                   Il Responsabile del Servizio  

                                                                                   ( Arch. Elio Furioso ) 

                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE  

ATTESTANTE LA COPERTUA FINANZIARIA 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell’art. 151 del D. Lgs. del 

18/08/2000 n. 267 

APPONE 

 

- VISTO attestante la copertura finanziaria della spesa complessiva di € 1500,00 

-  €    500,00 sul Capitolo 17510 

-  € 1.000,00 sul Capitolo 17511 

 

 

Oggetto: Liquidazione fattura n°02/A/15 Azienda Agricola D’Agostino Vincenzo  
 

 

 Competenza 

 

 Residui 

 

 

 (Oppure) la presente determinazione non comporta impegno spesa. 

 

Roggiano Gravina, lì  

 

 

                                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                            ( Dott. Mario Chiodo )  


